В Республиканский Совет

Общественной Организации

Республики Татарстан

«Выпускники КИСИ-КГАСУ»

от выпускника КИСИ (КГАСУ)

	(фамилия, инициалы)

	(год выпуска)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Общественной Организации Республики Татарстан «Выпускники Казанского инженерно-строительного института – Казанского Государственного архитектурно-строительного
университета».

Устав Организации признаю, приму участие в работе Организации, обязуюсь своевременно оплачивать ежегодные членские взносы. При возможности постараюсь вносить единовременные денежные взносы на благотворительные цели.

	«

	»

	200

	г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА ВЫПУСКНИКА КИСИ-КГАСУ

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Год окончания ВУЗа

	Факультет

	Место работы

	Должность

	Телефон / факс

	(рабочий)

	(домашний)

	Почтовый адрес

	(индекс)

	(район, город)

	(улица)

	(дом, квартира)

	Почетные звания, награды